— 1 —

市政府办公室关于成立

通吕运河水利枢纽工程建设指挥部的通知

崇川区、港闸区政府，市各有关部门和单位：

为推进通吕运河水利枢纽工程建设，经市政府研究，决定成

立通吕运河水利枢纽工程建设指挥部，负责领导、决策和统筹协

调项目总体推进工作。现将通吕运河水利枢纽工程建设指挥部组

成人员名单和指挥部成员单位职责分工通知如下。

一、通吕运河水利枢纽工程建设指挥部组成人员名单

总 指 挥：王剑锋  市委常委、市政府副市长

赵闻斌  市政府副市长

副总指挥：倪永平  市政府副秘书长

景  安  市政府副秘书长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2018〕82号

— 2 —

司祝建  市水利局局长

李维贤  城建集团董事长

成    员：张召新  市监察委员会主任助理

曹照祥  市发展和改革委员会助理调研员

杜松华  市公安局副局长

周  冲  市财政局副调研员

徐凤英  市国土资源局副局长

季红星  市环境保护局副局长

徐训国  市城乡建设局局长助理

孙  寰  市规划局总工程师

曹建中  市交通运输局副局长

蔡  莉  市水利局副局长

周兴余  市水利局局长助理

陈铭新  市审计局副局长

张  彤  市行政审批局（市政务服务中心）副局

长（副主任）

朱建林  城建集团副总经理

谭  真  崇川区政府副区长

吴亚峰  港闸区政府副区长

通吕运河水利枢纽工程建设指挥部下设办公室，办公室设在

城建集团，朱建林同志任办公室主任，具体承担指挥部日常工作

运转、项目推进实施和部门协调工作。

二、通吕运河水利枢纽工程建设指挥部成员单位职责分工

市监察委：负责项目实施过程中廉政监督和违法违纪调查处

理工作。

— 3 —

市发改委：配合项目的市级立项和前期审批工作；及时完成

指挥部交办的其他工作。

市公安局：负责项目实施过程中安全稳定、应急突发事件处

理和集体群访安全等工作；及时完成指挥部交办的其他工作。

市财政局：负责落实项目建设资金来源，并加强资金监管；

及时完成指挥部交办的其他工作。

市国土局：负责协调落实项目用地计划指标；及时完成指挥

部交办的其他工作。

市环保局：负责监管施工过程中的环境事件，并处理有关环

境问题举报等工作；及时完成指挥部交办的其他工作。

市建设局：负责项目区域建设管理相关工作；及时完成指挥

部交办的其他工作。

市规划局：负责项目规划选址审批工作；及时完成指挥部交

办的其他工作。

市交通局：负责南通船闸与该项目实施过程中的对接工作，

落实市指挥部协调的各项要求；及时完成指挥部交办的其他工

作。

市水利局：负责项目前期手续报批和初步设计报告审批；负

责项目建设行业监督管理；及时完成指挥部交办的其他工作。

市审计局：负责项目决算审计工作，对参建各方单位取得建

设项目资金的真实、合法情况进行审计和调查。及时完成指挥部

交办的其他工作。

市行政审批局：负责项目建议书、可行性研究报告及相关专

项报告审批工作；及时完成指挥部交办的其他工作。

城建集团：承担项目全程代建，按照规定组建项目法人机构，

— 4 —

办理基本建设程序等法定建设手续，负责项目投资、质量、工期、

安全控制；及时完成指挥部交办的其他工作。

崇川区政府：负责辖区内的移民拆迁安置、临时积土、群众

矛盾处理等工作，配合指挥部做好项目规划选址、土地预审等审

批工作；及时完成指挥部交办的其他工作。

港闸区政府：负责辖区内的移民拆迁安置、临时积土、群众

矛盾处理等工作，配合指挥部做好项目规划选址、土地预审等审

批工作；及时完成指挥部交办的其他工作。

南通市人民政府办公室

2018年8月16日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室 2018年8月21日印发